
Id: 83747F86-54EB-432A-8A39-94B6E17F56E8. Podpisany Strona 1 
 

KPM.0050.98.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 98/2021 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2021 w zakresie 

zwiększenia dotacji celowej, rozdysponowania rezerw celowych oraz dokonania przesunięć między 

rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 222 ust 4, art. 247 ust 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/280/2020 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2021” 

- Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 304.824.020,76 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 296.839.129,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 207.580.713,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 85.747.512,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.510.904,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 7.984.891,76 zł; 

2) wydatki ogółem – 309.517.367,62 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 287.190.352,61 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 197.931.936,61 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 85.747.512,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.510.904,00 zł, 



Id: 83747F86-54EB-432A-8A39-94B6E17F56E8. Podpisany Strona 2 
 

b) wydatki majątkowe – 22.327.015,01 zł; 

3) przychody ogółem – 14.753.346,86 zł; 

4) rozchody ogółem – 10.060.000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 



Id: 83747F86-54EB-432A-8A39-94B6E17F56E8. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801 

  
Oświata i wychowanie 0,00 27 949,00 

 
80104 

 
Przedszkola 0,00 27 949,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 27 949,00 

   
Razem 0,00 27 949,00 

 



Id: 83747F86-54EB-432A-8A39-94B6E17F56E8. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600 

 
Transport i łączność -11 965,00 11 965,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne -11 965,00 0,00 

 
60095 Pozostała działalność 0,00 11 965,00 

750 
 

Administracja publiczna -17 920,00 17 920,00 

 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -17 920,00 17 920,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -12 131,00 35 787,98 

 
75416 Straż gminna (miejska) -12 131,00 12 131,00 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 23 656,98 

758 
 

Różne rozliczenia -1 116 113,64 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 116 113,64 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie -428 530,73 1 548 936,39 

 
80101 Szkoły podstawowe -108 040,00 26 000,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -20 000,00 0,00 

 
80104 Przedszkola -246 624,37 48 573,37 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -11 312,00 11 312,00 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 418 128,62 

 
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -42 554,36 1 043 882,40 

 
80195 Pozostała działalność 0,00 1 040,00 

851 
 

Ochrona zdrowia -17 000,00 17 000,00 

 
85195 Pozostała działalność -17 000,00 17 000,00 

  
Razem -1 603 660,37 1 631 609,37 

 



Id: 83747F86-54EB-432A-8A39-94B6E17F56E8. Podpisany Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 98/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
 

Transport i łączność 
przed zmianą 23 579 908,00 14 056 701,00 14 056 701,00 0,00 14 056 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 523 207,00 9 523 207,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 965,00 11 965,00 11 965,00 0,00 11 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 965,00 11 965,00 11 965,00 11 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 579 908,00 14 056 701,00 14 056 701,00 11 965,00 14 044 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 523 207,00 9 523 207,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 12 115 407,00 2 592 200,00 2 592 200,00 0,00 2 592 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 523 207,00 9 523 207,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 965,00 11 965,00 11 965,00 0,00 11 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 103 442,00 2 580 235,00 2 580 235,00 0,00 2 580 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 523 207,00 9 523 207,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 965,00 11 965,00 11 965,00 11 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 565,00 53 565,00 53 565,00 11 965,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 20 813 827,06 20 537 627,05 19 620 972,42 15 137 636,00 4 483 336,42 0,00 416 377,00 500 277,63 0,00 0,00 276 200,01 276 200,01 171 544,73 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 920,00 17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 813 827,06 20 537 627,05 19 620 972,42 15 119 716,00 4 501 256,42 0,00 416 377,00 500 277,63 0,00 0,00 276 200,01 276 200,01 171 544,73 0,00 0,00 

 
75085 

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 2 397 360,00 2 397 360,00 2 395 360,00 2 217 900,00 177 460,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 920,00 17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 397 360,00 2 397 360,00 2 395 360,00 2 199 980,00 195 380,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 753 957,32 1 713 957,32 1 645 457,32 1 277 032,00 368 425,32 6 500,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 131,00 12 131,00 12 131,00 11 131,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 787,98 35 787,98 35 787,98 0,00 35 787,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 777 614,30 1 737 614,30 1 669 114,30 1 265 901,00 403 213,30 6 500,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75416 Straż gminna (miejska) 

przed zmianą 1 311 248,00 1 311 248,00 1 296 248,00 1 199 248,00 97 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 131,00 12 131,00 12 131,00 11 131,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 131,00 12 131,00 12 131,00 0,00 12 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 311 248,00 1 311 248,00 1 296 248,00 1 188 117,00 108 131,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
przed zmianą 6 354,32 6 354,32 6 354,32 0,00 6 354,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 23 656,98 23 656,98 23 656,98 0,00 23 656,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 011,30 30 011,30 30 011,30 0,00 30 011,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 
przed zmianą 7 355 680,68 5 955 680,68 5 955 680,68 0,00 5 955 680,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 116 113,64 1 116 113,64 1 116 113,64 0,00 1 116 113,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 239 567,04 4 839 567,04 4 839 567,04 0,00 4 839 567,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
przed zmianą 7 340 365,68 5 940 365,68 5 940 365,68 0,00 5 940 365,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 116 113,64 1 116 113,64 1 116 113,64 0,00 1 116 113,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 224 252,04 4 824 252,04 4 824 252,04 0,00 4 824 252,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 87 179 183,75 84 596 107,75 72 011 574,75 60 304 454,40 11 707 120,35 12 339 400,00 245 133,00 0,00 0,00 0,00 2 583 076,00 2 583 076,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 428 530,73 428 530,73 78 976,37 63 624,37 15 352,00 349 554,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 548 936,39 1 548 936,39 1 199 382,03 1 140 405,66 58 976,37 349 554,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 83747F86-54EB-432A-8A39-94B6E17F56E8. Podpisany Strona 6 
 

po zmianach 88 299 589,41 85 716 513,41 73 131 980,41 61 381 235,69 11 750 744,72 12 339 400,00 245 133,00 0,00 0,00 0,00 2 583 076,00 2 583 076,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 43 072 383,35 43 072 383,35 40 297 817,35 36 925 442,00 3 372 375,35 2 690 000,00 84 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 108 040,00 108 040,00 38 040,00 34 000,00 4 040,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 990 343,35 42 990 343,35 40 285 777,35 36 891 442,00 3 394 335,35 2 620 000,00 84 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 764 182,90 1 764 182,90 1 763 737,90 1 681 497,90 82 240,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 744 182,90 1 744 182,90 1 743 737,90 1 661 497,90 82 240,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 24 197 438,00 24 051 598,00 18 037 182,00 14 481 024,00 3 556 158,00 5 965 000,00 49 416,00 0,00 0,00 0,00 145 840,00 145 840,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 246 624,37 246 624,37 9 624,37 9 624,37 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 48 573,37 48 573,37 48 573,37 27 949,00 20 624,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 999 387,00 23 853 547,00 18 076 131,00 14 499 348,63 3 576 782,37 5 728 000,00 49 416,00 0,00 0,00 0,00 145 840,00 145 840,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 50 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 312,00 11 312,00 11 312,00 0,00 11 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 312,00 11 312,00 11 312,00 0,00 11 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 50 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 3 146 237,00 3 146 237,00 391 644,00 367 150,00 24 494,00 2 754 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 418 128,62 418 128,62 81 582,39 81 582,39 0,00 336 546,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 564 365,62 3 564 365,62 473 226,39 448 732,39 24 494,00 3 091 139,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 3 884 882,60 3 884 882,60 3 064 132,60 2 876 061,60 188 071,00 820 000,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 42 554,36 42 554,36 0,00 0,00 0,00 42 554,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 043 882,40 1 043 882,40 1 030 874,27 1 030 874,27 0,00 13 008,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 886 210,64 4 886 210,64 4 095 006,87 3 906 935,87 188 071,00 790 453,77 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 909 950,60 3 472 714,60 3 381 014,60 1 647 022,60 1 733 992,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 2 437 236,00 2 437 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 910 990,60 3 473 754,60 3 382 054,60 1 647 022,60 1 735 032,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 2 437 236,00 2 437 236,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 3 605 759,01 3 605 759,01 2 484 159,01 1 563 170,88 920 988,13 960 000,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 7 600,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 605 759,01 3 605 759,01 2 484 159,01 1 570 770,88 913 388,13 960 000,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 010 864,00 2 010 864,00 2 001 664,00 1 487 670,00 513 994,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 7 600,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 010 864,00 2 010 864,00 2 001 664,00 1 495 270,00 506 394,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 309 489 418,62 287 162 403,61 164 933 107,86 94 721 970,88 70 211 136,98 20 768 073,77 94 048 777,00 4 385 767,98 1 226 677,00 1 800 000,00 22 327 015,01 19 327 015,01 269 516,73 0,00 3 000 000,00 
zmniejszenia 1 603 660,37 1 603 660,37 1 254 106,01 92 675,37 1 161 430,64 349 554,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 631 609,37 1 631 609,37 1 282 055,01 1 159 970,66 122 084,35 349 554,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 309 517 367,62 287 190 352,61 164 961 056,86 95 789 266,17 69 171 790,69 20 768 073,77 94 048 777,00 4 385 767,98 1 226 677,00 1 800 000,00 22 327 015,01 19 327 015,01 269 516,73 0,00 3 000 000,00 

  



Id: 83747F86-54EB-432A-8A39-94B6E17F56E8. Podpisany Strona 7 

 

Dochody bieżące  

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.36.2021 z dnia 19 marca 2021 r. zwiększa 

się plan dochodów o kwotę 27.949,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu 

terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w roku 2021. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 11.965,00 zł  przeznaczoną na zakup oznakowania 

pionowego. Środki przesuwa się do rozdziału 60095. 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 11.965,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane w związku z realizacją umowy polegającej na zmianie organizacji ruchu 

na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego. Środki przesuwa się z rozdziału 60016. 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 17.920,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup energii – 12.000,00 zł, 

 ubezpieczenie mienia – 382,00 zł, 

 podatek od nieruchomości – 948,00 zł, 

 szkolenia pracowników – 4.590,00 zł. 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 12.131,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup energii – 12.000,00 zł, 

 podatek od nieruchomości – 131,00 zł. 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 23.656,98 zł z przeznaczeniem na: 



Id: 83747F86-54EB-432A-8A39-94B6E17F56E8. Podpisany Strona 8 

 

 zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie Covid-19, tj. na zakup maseczek, rękawic 

ochronnych, pulsoksymetrów, termometrów, ciśnieniomierzy, testów na covid -19 i testów 

antygenowych oraz ozonowanie pomieszczeń – 21.160,10 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia w celu  zabezpieczenia budynków w sytuacjach 

kryzysowych – 1.000,00 zł, 

 wypompowanie wody z zalanych ulic na terenie miasta – 1.496,88 zł. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania: 

 rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 23.656,98 zł z przeznaczeniem na: 

zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie Covid-19, tj. na zakup maseczek, rękawic 

ochronnych, pulsoksymetrów, termometrów, ciśnieniomierzy, testów na covid -19 i testów 

antygenowych oraz ozonowanie pomieszczeń – 21.160,10 zł, zakup materiałów i 

wyposażenia w celu  zabezpieczenia budynków w sytuacjach kryzysowych – 1.000,00 zł, 

wypompowanie wody z zalanych ulic na terenie miasta – 1.496,88 zł. 

 rezerwy celowej dla jednostek budżetowych w kwocie 1.092.456,66 zł z przeznaczeniem 

wynagrodzenia dla pracowników jednostek oświatowych w związku z realizacją zadań 

dotyczących stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży. 

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 26.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii w 

Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 5 oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 108.040,00 zł 

przeznaczoną na: 

 dofinansowanie w formie dotacji podmiotowej dla Szkoły Podstawowej dla Dorosłych – 

70.000,00 zł, 

 składki naliczane od wynagrodzeń dla pracowników jednostki oświatowej – 34.000,00 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia – 1.040,00 zł, środki przesuwa się do rozdziału 80195, 

 zakup energii w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 8 – 3.000,00 zł. 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane dla pracowników jednostki oświatowej. 

Rozdział 80104 – Przedszkola 



Id: 83747F86-54EB-432A-8A39-94B6E17F56E8. Podpisany Strona 9 

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 48.573,37 zł z przeznaczeniem na: 

 realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.36.2021 z dnia 19 marca 2021 r. – 27.949,00 zł, 

 zakup energii w jednostkach oświatowych – 11.000,00 zł, 

 zapłatę odsetek, kosztów postępowania sądowego i kosztów procesu w związku z 

wyrokiem sądowym - 9.624,37 zł, 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 246.624,37 zł przeznaczoną na: 

 dofinansowanie w formie dotacji podmiotowej dla 2 niepublicznych przedszkoli - 

237.000,00 zł, 

 wynagrodzenia dla pracowników jednostki oświatowej - 9.624,37 zł. 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 11.312,00 zł z przeznaczeniem na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli w 2021 roku. 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 418.128,62 zł z przeznaczeniem na: 

 dofinansowanie w formie dotacji podmiotowej dla 5 niepublicznych przedszkoli – 

336.546,23 zł, 

 wynagrodzenia dla pracowników jednostek oświatowych w związku z realizacją zadań 

dotyczących stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci – 

81.582,39 zł. 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.043.882,40 zł z przeznaczeniem na: 

 dofinansowanie w formie dotacji podmiotowej dla Archidiecezjalnej Katolickiej Publicznej 

Szkoły Podstawowej – 13.008,13 zł 

 wynagrodzenia dla pracowników jednostek oświatowych w związku z realizacją zadań 

dotyczących stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży – 

1.030.874,27 zł, 



Id: 83747F86-54EB-432A-8A39-94B6E17F56E8. Podpisany Strona 10 

 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 42.554,36 zł przeznaczoną na dofinansowanie w formie 

dotacji podmiotowej dla niepublicznej Szkoły Podstawowej „Tomek”. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.040,00 zł z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego w 

jednostce oświatowej. Środki przesuwa się z rozdziału 80101. 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 17.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

 różne opłaty i składki - 5.000,00 zł, 

 realizację zadań związanych z transportem osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych - 12.000,00 zł, tj. na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

7.600,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia - 4.200,00 zł, zakup usług 

telekomunikacyjnych  - 200,00 zł. 

 

  

 
 
 
 
 
 


